*3109900847*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

華夏學校財團法人華夏科技大學　函

地址：(23568)新北市中和區工專路111號

聯絡人：蔡裕祥

電子信箱：tsaiys@cc.hwh.edu.tw

聯絡電話：02-89415100#3210

傳真電話：02-29436521

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國103年10月27日

發文字號：華夏教字第1030000847號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：華夏科技大學辦理第一期基礎機電整合實務研習班簡章(基礎機電整合實務研習

班簡章.PDF)

主旨：檢送本校機械系辦理「第一期基礎機電整合實務研習班」

簡章(如附件)，敬請　惠予協助公告與轉知所屬單位人員

踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、宗旨：本校為提升初階機電自動化人員的機電整合技術水

準、促進產業自動化技術能力，並輔導取得機電整合丙級

技術士證照，特辦理本研習班。

二、報名資格：1.年滿15歲或國民中學畢業。2.完全沒有相關

基礎者亦可參加。

三、研習日期：103年11月8日起至104年3月7日止，研習時數

計240節。

四、報名日期：即日起至103年11月06日止。

五、報名方式：聯絡人：機械工程系 謝瑞玲小姐；E-mail：c

andy@cc.hwh.edu.tw；電話：02-8941-5100轉3202；傳真

：02-2943-6521。

六、報名費用：15,000元／人(含講義費、實習材料費)；同單

8

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

位3人參加9折優待，具在學學生身分者6折優待，學科已

及格者7折優待，僅參加術科練習者5折優待，上述優惠僅

限11月04日以前同時(集體)完成報名及繳費，並持有證明

文件者。

七、繳費方式：請匯款至合作金庫永和分行，帳號：0090-765

-355400，戶名：華夏技術學院(校名尚未更改)，通訊欄

請註明「第一期基礎機電整合實務研習班」，或親至本校

出納組繳費。

正本：各技專校院、北區高職、土城工業區廠商協進會、新北市樹林市廠商協進會、新

北市林口鄉廠商協進會、新北市廠商發展促進會、新北市新莊區廠商協進會、永

豐工業區勞工安全衛生促進會

副本：本校研究發展處、機械工程系、推廣教育中心 2014-10-28
07:29:53

校長　陳　富　都